

1233

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0733375469

2 11/04/2023
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:29:00
დრო (საათი, წუთი)

4 ბიეტორ კუტალაძე 21001006776
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 აკაკი წერეთლის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 212693049
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტი საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხორბის ფქვილი უ/ხ	5537	კგ	40.0000	2.5000	100.0000
2	სიმინდის ფქვილი	5538	კგ	5.0000	4.5000	22.5000
3	საფუარი(80 გრ)	5006506	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
4	მანანის ბურღული	55399	კგ	1.0000	2.9000	2.9000
5	ბრინჯი	5539	კგ	5.0000	3.0000	15.0000
6	საქონლის ხორცი	000524	კგ	8.0000	23.0000	184.0000

13 1494.5500 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდაათობმეტი ლარი და ორმოცდათ მთლიანად საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/04/2023 დრო (საათი, წუთი) 13:29:51

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 12/04/2023, 10:17:37

0733375469 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ღორის ხორცი ✓	000525	კგ	2.0000	17.0000	34.0000
8	ქათმის ხორცი ✓	000527	კგ	3.0000	12.5000	37.5000
9	თევზი ✓	00052701	კგ	2.0000	10.0000	20.0000
10	რძე ✓	00052702	ლიტრი	15.0000	3.0000	45.0000
11	ყველი ✓	00052703	კგ	10.0000	16.0000	160.0000
12	არაყვანი ✓	00052704	კგ	2.0000	7.2000	14.4000
13	შაქარი ✓	80112547	კგ	15.0000	2.8500	42.7500
14	კარაქი ✓	8011557	კგ	17.0000	12.5000	212.5000
15	მარგარინი(250) ✓	1585725	ცალი	12.0000	2.6000	31.2000
16	მცენარეული ზეთი ✓	15282546	ლიტრი	5.0000	6.5000	32.5000
17	კვერცხი ✓	1	ცალი	150.0000	0.4000	60.0000
18	ნიგოზი ✓	1512	კგ	3.0000	27.0000	81.0000
19	სოდა ✓	1521	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
20	შოკოლადის ფილა ✓	252145	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
21	ხახვი(თავი) ✓	38	კგ	10.0000	2.5000	25.0000
22	კარტოფილი ✓	39	კგ	10.0000	2.0000	20.0000
23	სტაფილო ✓	40	კგ	2.0000	2.0000	4.0000
24	ჭარხალი ✓	41	კგ	1.0000	1.5000	1.5000
25	კომბოსტო ✓	42	კგ	2.0000	1.0000	2.0000
26	წიწაკა ტკბილი ✓	43	კგ	1.0000	5.5000	5.5000
27	კიტრი ✓	44	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
28	პომიდორი ✓	45	კგ	2.0000	5.0000	10.0000
29	ტომატ პასტა_830 გრ ✓	5553	ცალი	4.0000	8.5000	34.0000
30	მწვანილი სხ-სხ ✓	2132	კგ	3.0000	10.0000	30.0000
31	კაკაო ✓	1312	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
32	დაკონსერვებული ბარდა 800 ✓	5554	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
33	მაიონეზი(200გრ) ✓	2413	ცალი	3.0000	3.2000	9.6000
34	დაკონსერვებული სოკო ✓	5555	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000

13 1494.5500 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/04/2023 დრო (საათი, წუთი) 13:29:51

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიჭვის თარიღი 12/04/2023, 10:17:37

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	ორცხოზილა	27	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
36	პური	29	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
37	კანფეტი სხვადასხვა	32	კბ	2.0000	10.0000	20.0000
38	მარმელადი სხვადასხვა	33	კბ	2.0000	10.0000	20.0000
39	კარამელი სხვადასხვა	34	კბ	2.0000	10.0000	20.0000
40	დრაჟე სხვადასხვა	35	კბ	1.0000	9.0000	9.0000
41	დაკონსერვებული კიტრის მწნილი	5576	ცალი	2.0000	5.9000	11.8000
42	ხორბალი	4512	კბ	2.0000	3.5000	7.0000
43	ვანილი	36	ცალი	80.0000	0.4000	32.0000
44	მარილი	37	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
45	გამხმარი ხილი და კენკრა(ქიშმიში)	55577578	კბ	3.0000	10.0000	30.0000
46	ბადრიჯანი	5579	კბ	1.0000	4.5000	4.5000
47	ვაშლი	5578	კბ	2.0000	3.0000	6.0000
48	მაკარონი	80117800009	კბ	2.0000	3.2500	6.5000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1494.5500 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდათ მწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/04/2023 დრო (საათი, წუთი) 13:29:51

19